

Copperstones uppdaterar kring miljötilståndsansökan

Copperstone Resources AB (publ) meddelar idag att Mark- och miljödomstolen (MMD) vid Umeå tingsrätt har beslutat att bolagets ansökan om miljötilstånd för en återöppning av Viscariagruvan i Kiruna ska kungöras. Kungörelsen, som innebär att MMD bedömer ansökan vara komplett för att kunna prövas, väntas ske inom kort. Datum för huvudförhandling är inte fastställt.

”Detta är en mycket viktig, om än väntad, milstolpe för oss. Vi ser fram emot den fortsatta handläggningen av målet vid Mark- och miljödomstolen och hoppas att huvudförhandlingen kan hållas innan eller strax efter årsskiftet. Det skulle möjliggöra en produktionsstart av Viscariagruvan mot slutet av 2025”, säger Copperstones vd Henrik Ager.

Efter kungörelsen påbörjas den skriftväxlingen då synpunkter med anledning av ansökan och miljökonsekvensbeskrivningen kan ges in till MMD varefter Copperstone ges möjlighet att besvara dessa.

Sedan Copperstone den 30 mars 2022 lämnade in ansökan om miljötilstånd har Copperstone vid tre tillfällen kompletterat ansökan. Copperstones handlingar i ärendet publiceras på bolagets hemsida under fliken Tillståndsportalen <https://copperstone.se/tillstandsportal/miljoansokan/>

För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Ager, vd
henrik.ager@copperstone.se
Eller: info@copperstone.se

Om oss

Copperstone Resources AB är ett bolag som nu skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscaria-gruvan i Kiruna. Fyndighetens höga kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt ett växande team av expert ger goda förutsättningar för Copperstone att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt producerad koppar – en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas klimatomställning mot ett elektrifierat samhälle. Utöver Viscaria-gruvan innehar Copperstone ett antal andra bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) – samtliga i Sverige. Moderbolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market (ticker COPP B). Augment Partners är bolagets Certified Adviser, info@augment.se, +46 8 604 22 55.

Denna information är sådan information som Copperstone Resources är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-15 10:02 CEST.

Bifogade filer

[Copperstones uppdaterar kring miljötilståndsansökan](#)